



Simani Holding ApS

C/O Flemming Hulegaard Skov
Egehovedvej 4,
5960 Marstal

CVR-nr. 38291343

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025

Flemming Hulegaard Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Simani Holding ApS C/O Flemming Hulegaard Skov Egehovedvej 4, 5960 Marstal
CVR-nr.	38291343
Hjemsted	Ærø
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Flemming Hulegaard Skov
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde anparter tilknyttede virksomheder, samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 4.372.927, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 25.755.806, og en egenkapital på kr. 24.970.812.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-14.328	-14.385
Driftsresultat		-14.328	-14.385
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.451.016	3.030.217
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.221.952	479.572
Andre finansielle indtægter		20.000	472.152
Andre finansielle omkostninger		-35.641	-40.196
Resultat før skat		4.642.999	3.927.360
Skat af årets resultat		-270.072	-196.526
Årets resultat		4.372.927	3.730.834
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.251.016	75.124
Overført resultat		2.986.911	3.533.710
Resultatdisponering		4.372.927	3.730.834

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.887.478	3.636.462
Finansielle anlægsaktiver		4.887.478	3.636.462
Anlægsaktiver		4.887.478	3.636.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.306.984	10.053.443
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.060.422	802.824
Tilgodehavender		20.367.406	10.856.267
Likvide beholdninger		500.922	9.387.704
Omsætningsaktiver		20.868.328	20.243.971
Aktiver		25.755.806	23.880.433

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.326.140	75.124
Overført resultat		23.459.672	20.472.761
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		24.970.812	20.719.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.084.711
Selskabsskat		758.626	411.308
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		13.868	15.048
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	636.981
Kortfristede gældsforpligtelser		784.994	3.160.548
Gældsforpligtelser		784.994	3.160.548
Passiver		25.755.806	23.880.433
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	75.124	20.472.761	122.000	20.719.885
Foreslået udbytte	0	0	0	135.000	135.000
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	1.251.016	2.986.911	0	4.237.927
Egenkapital 31. december 2024	50.000	1.326.140	23.459.672	135.000	24.970.812

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Eventualaktiver		
Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.		
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
